
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
ul. Oficerska 16a         10-218 Olsztyn 

  

PZP.262.35.2023.5.RIR                                                                                      Olsztyn, 23.10.2023 r. 

Dotyczy: postępowania o zamówienie w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: MODERNIZACJA 
STACJI SEPARACJI CZĘŚCI PŁYWAJĄCYCH i TŁUSZCZY na terenie Miejskiej Oczyszczalni 
Ścieków Łyna w Olsztynie, ul. Leśna 9, znak postępowania PZP.262.35.2023.RIR 

 

Zamawiający, Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Olsztynie, ul. Oficerska 16a, zmienia 

termin SKŁADANIA i otwarcia ofert i w tym zakresie zmienia treść SIWZ w sposób podany niżej:  

w CZĘŚCI VIII SIWZ ust. 1:  

skreśla się datę – 25 października 2023r. i w to miejsce wstawia się datę 30 października 2023r.  

Po zmianie ust. 1 CZĘŚCI VIII otrzymuje brzmienie:  

1. Termin składania ofert upływa 30 października 2023r. o godzinie 1000.  

W konsekwencji - zmianie ulega również termin otwarcia ofert (część IX SIWZ ust. 1). Otwarcie ofert nastąpi  

30 października 2023r. o godzinie 1030. 

 

Wprowadzone zmiany dotyczą całej treści SIWZ jak i treści Ogłoszenia o zamówieniu.  


